nº 16.169 do Cartório de Registro Civil das Pessoas Naturais de
Anápolis - TO), empresário, portador da CI/RG nº 416.923-SSP-TO e
inscrito  no  CPF/MF  sob  o  nº  886.517.971-68,  residente  e
domiciliado na Rua 20, nº 263 – centro – Presidente Kennedy-TO,
pelo preço certo e ajustado de R$ 99.990,00 (noventa e nove mil,
novecentos  e  noventa  reais).  Apresentou:  I  –  comprovante  de
pagamento do Imposto de Transmissão de Bens Imóveis Inter-Vivus,
a quantia de R$ 1.495,95 (base de cálculo de R$ 59.837,97),
recolhido a Prefeitura Municipal local conforme DUAM nº 62040687,
quitada em 16 de janeiro de 2019;

[...]

Banco Bradesco S.A – CNPJ/MF nº 60.746.948/0001-12. Forma
do Título: Cédula de Credito Bancário nº 0000360658, firmado
pelas partes em 18 de julho de 2019, devidamente aditada por
força do termo de aditamento em 25 de julho de 2019. Valor da
Dívida/Financiamento: R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil
reais).  Vencimento  Final:  04  de  julho  de  2020.  Objeto  da
Garantia: O devedor aliena ao Banco Bradesco S.A. em caráter
fiduciário, o imóvel objeto da presente matrícula, nos termos e
para os efeitos do artigo 22 e seguintes da Lei 9.514/97. Valor
de avaliação do imóvel: R$ 369.783,00 (trezentos e sessenta e
nove mil e setecentos e oitenta e três reais). Condições: Demais
constantes na cédula. Foi ainda consultado, por esta serventia, a
Central Nacional de Indisponibilidade, ante o disposto no artigo
7º do Provimento nº 39/2014 do Conselho Nacional de Justiça, com
resultados negativos: FÁBIO LUIZ ALVES PEIXOTO na data 30/07/2019

[...]

domiciliado na Rua 20, nº 01, centro – Presidente Kennedy – TO.
Credor: Banco Bradesco S.A – CNPJ/MF nº 60.746.948/0001-12. Forma
do Título: Cédula de Crédito Bancário nº 0000386844, firmado
pelas  partes  em  27  de  julho  de  2020.  Valor  da
Dívida/Financiamento: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil
reais).  Vencimento  Final:  22  de  julho  de  2022.  Objeto  da
Garantia: O devedor aliena ao Banco Bradesco S.A. em caráter
fiduciário, o imóvel objeto da presente matrícula, nos termos e
para os efeitos do artigo 22 e seguintes da Lei 9.514/97. Valor
de avaliação do imóvel: R$ 369.783,00 (trezentos e sessenta e
nove mil e setecentos e oitenta e três reais). Condições: Demais
constantes na cédula. Foi ainda consultado, por esta serventia, a
Central Nacional de Indisponibilidade, ante o disposto no artigo
7º do Provimento nº 39/2014 do Conselho Nacional de Justiça, com
resultados negativos: FÁBIO LUIZ ALVES PEIXOTO na data 30/07/2020

[...]

COOPERATIVA DE CRÉDITO
DE LIVRE ADMISSÃO CENTRO BRASILEIRA LTDA – SICOOB UNICENTRO BR -
CNPJ/MF nº 37.395.399/0001-67. Forma do Título: Cédula de Crédito
Bancário – CCB, firmado pelas partes em 24 de outubro de 2022.
Valor do limite total de crédito: R$ 1.700.000,00 (um milhão e
setecentos mil reais). Prazo de vigência/vencimento do Limite:
22/09/2032. Objeto da Garantia: O devedor aliena a Cooperativa De
Crédito De Livre Admissão Centro Brasileira Ltda, em caráter
fiduciário, o imóvel objeto da presente matrícula, nos termos e
para os efeitos do artigo 22 e seguintes da Lei 9.514/97. Valor
de avaliação do imóvel dado em garantia, para fins de garantia e
venda em público leilão: R$ 2.222.575,04 (dois milhões e duzentos
e vinte e dois mil e quinhentos e setenta e cinco reais e quatro
centavos).  Condições:  Demais  constantes  na  cédula.  Foi  ainda
consultado,  por  esta  serventia,  a  Central  Nacional  de
Indisponibilidade, ante o disposto no artigo 7º do Provimento nº
39/2014 do Conselho Nacional de Justiça, com resultado negativo: